















OBWIESZCZENIE WÓJTA GMINY BOJSZOWY

z dnia 7 stycznia 2015 roku

W sprawie informacji o numerach i granicach stałych obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych o możliwości głosowania korespondencyjnego przez wyborców niepełnosprawnych oraz wskazanie siedziby obwodowej komisji wyborczej wyznaczonej do głosowania korespondencyjnego w wyborach uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 8 lutego 2015r.

Na podstawie art.16, art.61a § 1 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks Wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz.112 z późniejszymi zmianami), oraz Uchwały Rady Gminy Bojszowy Nr XXXIV/217/2014 z dnia 10 września 2014r. w sprawie: zmiany uchwały Nr XXX/187/2013 w sprawie podziału Gminy Bojszowy na stałe obwody głosowania z dnia 10 marca 2014r.,

Wójt Gminy Bojszowy podaje do wiadomości wyborców informację o numerach i granicach stałych obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych i lokalach wyborczych wyznaczonych do głosowania korespondencyjnego w wyborach uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 8 lutego 2015r.

Nr Obwodu	Granice Obwodu	Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej
1	Bojszowy ulice: Bliska, Dąbrowskiej, Gościńska, Kwiatowa, Lipowa, Miodowa, Olszynki, Słoneczna, Świętego Jana: numery nieparzyste od nr 1 do nr 23, numery parzyste od nr 2 do nr 12, Wiosenna, Żytnia, Chmielna, Dolna, Dworzysko, Równoległa, Szyszkowa, Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych	Szkoła Podstawowa w Bojszowach ul. Świętego Jana 33  
2	Bojszowy ulice: Książęca, Parkowa, Szczęsna, Szeroka, Świętego Jana: numery nieparzyste od nr 25 do końca, numery parzyste od nr 14 do końca, Urocza, Ceglana, Gwardzistów, Gwarna, Kosmonautów, Nowa, Polna, Równa, Spacerowa, Średnia, Świętego Józefa, Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych	Szkoła Podstawowa w Bojszowach ul. Świętego Jana 33  
3	Bojszowy ulice: Dąbrowa, Domowa, Łączna, Pancerniaków, Bociania, Fabryczna, Gaikowa, Myśliwska, Stalmacha, Żwirowa, Lokal wyznaczony do głosowania korespondencyjnego oraz dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych	Urząd Gminy Bojszowy ul. Gaikowa 35  
4	Bojszowy ulice: Jedlińska, Mokra, Miejscowość Jedlina, Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych	Gminne Gimnazjum w Bojszowach ul. Świętego Jana 33a  
5	Międzyrzecze ulice: Farska, Kopalniana, Międzyrzeczna, Pomnikowa, Przeczna, Strumykowa, Żubrów: numery nieparzyste od nr 1 do końca, Barć, Gromadzka, Jasna, Lisia, Podlesie, Skrajna, Spokojna, Sportowa, Żubrów: numery parzyste od nr 2 do końca.	Szkoła Podstawowa w Międzyrzeczu ul. Żubrów 13
6	Bojszowy Nowe ulice: Cichy Kącik, Graniczna, Korzenicka, Prosta, Sierpowa, Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych	Gminna Szkoła Podstawowa w Świerczyńcu ul. Sierpowa 38  
7	Bojszowy Nowe ulice: Cicha, Kowola, Ruchu Oporu: od nr 1 do nr 85, Ruchu Oporu: od nr 86 do końca Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych	Gminna Szkoła Podstawowa w Świerczyńcu ul. Sierpowa 38  
8	Świerczyniec ulice: Barwna: numery nieparzyste od nr 1 do ul. Ogrodniczej, numery parzyste od nr 2 do ulicy Szkolnej, Dębowa, Graniczna, Kasztanowa, Korzenicka, Kręta, Ogrodnicza, Sierpowa, Społeczna, Szkolna, Wiklinowa, Barwna: numery nieparzyste od ulicy Ogrodniczej do końca ulicy Barwnej, numery parzyste od ulicy Szkolnej do końca ulicy Barwnej, Grobla, Jodłowa, Klubowa, Lawendowa, Leśna, Rolnicza, Siewna, Skośna, Trzciniowa, Zakątek, Złoty Łan, Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych	Gminna Szkoła Podstawowa w Świerczyńcu ul. Sierpowa 38  

Informacje:

- głosowanie korespondencyjne,

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych **może głosować korespondencyjnie**. Wyborca niepełnosprawny zgłasza wójtowi zamiar głosowania korespondencyjnego, w tym przy pomocy nakładek na karty do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille'a, w terminie do dnia 24 stycznia 2015 r. Zgłoszenie może być dokonane ustnie, pisemnie, telefaksem lub w formie elektronicznej. Zgłoszenie powinno zawierać nazwisko i imię (imiona), imię ojca, datę urodzenia, numer ewidencyjny PESEL wyborcy niepełnosprawnego, oświadczenie o wpisaniu wyborcy do rejestru wyborców w danej gminie, oznaczenie wyborów, których dotyczy zgłoszenie, a także wskazanie adresu stałego zamieszkania, na który ma być wysłany pakiet wyborczy. Do zgłoszenia dołącza się kopię aktualnego orzeczenia właściwego organu orzekającego o ustaleniu stopnia niepełnosprawności. Zgłoszenie zamiaru głosowania korespondencyjnego dotyczy również ponownego głosowania w wyborach wójta.

- głosowanie przez pełnomocnika,

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych może udzielić pełnomocnictwa do głosowania – w jego imieniu. Wyborca, który najpóźniej w dniu głosowania kończy 75 lat, może udzielić pełnomocnictwa do głosowania – w jego imieniu. Do dnia 30 stycznia 2015r. składane są wnioski o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania.

Głosowanie odbędzie się w dniu 8 lutego 2015r. w godzinach od 7⁰⁰ do 21⁰⁰.

Wójt Gminy Bojszowy
Henryk Utrata